
دوستان آفتاب گردانی!
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کاردستی بچه حرف گوش کن
پدرم گفت: »برو« گفتم: »چشم«
مادرم گفت: »بیا« گفتم: »چشم«

هر چه گفتند به من، با لبخند 
گوش کردم همه را، گفتم چشم

مادرم شاد شد از رفتارم 
خنده بر روی پدر آوردم

با پدر مادر خود، در هر حال 
تا توانستم، نیکی کردم

پدرم گفت: »تو خوبی پسرم«
مادرم گفت: »از او بهتر نیست«

آسمان خنده به رویم زد و گفت: 
»پسرک از تو خدا هم راضی است«

همراه بچه ها، بچه ها! یه خبر خوب! پویانمایی جذاب »شاهزاده پویانمایی شاهزاده روم به  تونیم  می  و  شده  اکران  سینماها  در  پویانمایی روم«  این  کنیم.  تماشا  بریم  نشیب بزرگ ترها  و  پرفراز  زندگی  روایتگر  نشین »ملیکا«، نوه قیصر کبیر روم است که دست سینمایی،  مسلمان  شهر  یک  به  مادر هدایتش می کنه و در نهایت، به همسری سرنوشت،  و  درمیاد  عسکری)ع(  حسن  های خواهش کنید آخر همین هفته، اگر وقت خیلی خوشم اومد. شما هم از بزرگ ترها سالن هشت سینما هویزه مشهد دیدم و فیلم رو به همراه مامانم و دوستام، توی امام عصر)عج( می  شه. من دیروز این امام  بچه  و  شما  دست  دارن،  حوصله  و و  برید  سینما  به  هم  با  و  بگیرن  رو  این اثر قشنگ و به یادموندنی رو تماشا کنید.فامیل 

یک سلام رنگی رنگی!
سلام دوستان خوب و مهربانم! حالتان چطور است؟ امیدوارم در 

پناه خدا و امام رضای مهربان، شاد و سلامت باشید.
بچه ها! یک سوال. تا به حال به زحماتی که مامان و باباها برای ما 
کوچولوها می کشند، به کارهایی که به خاطر ما انجام می دهند 
و حتی کارهایی که به خاطر راحتی و آرامش ما انجام نمی دهند، 
دقت کردید؟ از صبح که بیدار می شویم، مادر و پدرهایمان، برای 
فراهم کردن یک زندگی آرام و شاد، برای رشد و پیشرفت و 
سعادتمند شدن ما، کلی تلاش می کنند. کمتر می خوابند و زودتر 
دارند  دوست  خودشان  که  را  وسایلی  گاهی  شوند.  می  بیدار 

و  خانه  در  بخرند.  را  ما  موردنیاز  وسایل  بتوانند  تا  نمی خرند 
بیرون از منزل، حسابی کار می کنند و خلاصه حواسشان به 

همه چیز، از خورد و خوراک و لباس گرفته تا تفریح و رفت و 
آمد ما هست. ای کاش حواسمان جمعِ محبت هایشان باشد 

و هر روز به یک شکل خوب، تشکر کنیم. من گاهی برای 
مامانم نقاشی می کشم و برای پدرم نامه می نویسم و 

از طریق نامه و نقاشی تشکر می کنم. امیرعلی دوست 
آفتابگردونی مان، گاهی از خانه به پدرش که اداره 

است زنگ می زند و شیرین زبانی می کند. پروانه 
هم می گوید گاهی به مادرش در انجام کارهای 

احترام و  از  نباید  خانه کمک می کند. خلاصه 
محبت به مامان و باباها غافل شویم. دوستتان 

دارم، مراقب خودتان باشید.

دندان شیری
بود که هفت  یه سارا کوچولو  نبود.  بود، یکی  یکی 
یک  سارا  بود.  دبستان  اول  کلاس  و  داشت  سال 
و  افتاد  می  دیگه  روز  چند  تا  که  داشت  لق  دندون 
به همین خاطر خیلی ناراحت بود. چون می ترسید 
وقتی می خنده، جای خالیش دیده بشه. مامانِ سارا 
جون!  »سارا  که:  خندید  شنید،  رو  حرف  این  وقتی 
و  دندونِ شیری  دندون،  این  نباش.  نگران  دخترم! 
یه  لق،  دندون  افتادن  از  بعد  بلافاصله  تویه.  موقت 
دندون قشنگ و محکم که دندون اصلی و همیشگی 
تو هست، به جاش در میاد«. یکی دو روز بعد، وقتی 
سارا از خواب بیدار شد، دندونش نبود اما بعد از چند 
روز، یه دندون سفید و خوشگل به جاش جوانه زد. 
سارا از دیدن دندون جدید حسابی خوشحال شد و 
تصمیم گرفت هر شب دندوناش رو مسواک بزنه تا 

هیچ وقت خراب نشن.
مهتاب قنبرپور . 14 ساله

نگاه  عکس  به  خوب  مهربانم!  دوستان 
یک  کردنِ  درست  دنبال  به  اگر  کنید. 
کاردستی ساده و جذاب و سرگرم کننده 
خشک،  شاخه  یک  است  کافی  هستید، 
چندین دکمه رنگی، چسب و مقوا آماده 
کنید و با در کنار هم گذاشتنِ شاخه ها 
و دکمه ها، یک درختِ زیبا و چشم نواز 
بسازید.  اتاقتان  دیوار  یا  در  روی   برای 

به همین سادگی، به همین قشنگی.

اتل متل توتوله!
زنگ بزن و زنگ بزن اتل متل دنگ و دنگ 
مدرسه می روم من دوباره پاییز شده  
قصه بگو دوباره اتل متل قصه گو 
نمره ، کلاس ، ستاره قصه درس و بازی 
توی کلاس می بینم دوست خودم رو باز هم  
دوباره می نشینم روبه روی معلم 
بلند شو از جا برخیز اتل متل صبح زود 
فصل قشنگ پاییز چه فصل مهربانیست 


